

| Description   Parameter   Pa  |   | Overall Campaign Totals |              |              |                |       |              |       |            |           | Weekly Totals |             |             |     |                                       |    |
|---|---|-------------------------|--------------|--------------|----------------|-------|--------------|-------|------------|-----------|---------------|-------------|-------------|-----|---------------------------------------|----|
| Cathedrial Basilica of St. Noveph   \$92,44   \$55,042   \$4,350,000   \$320,00   | ID Parish Name                              | Parish Goal             |              |              | Under (Over)   |       | _            |       | _          | % Pledged | % Paid        |             |             |     | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · |    |
| 2.0   Composite Community at Saniford   Sp.   |   |                         |              |              |                |       |              |       | - J        |           |               |             |             |     |                                       |    |
| 22   Chart The King Parch   | ·   |                         |              |              |                |       |              |       |            |           | 36%           |             |             | -   |                                       |    |
| 24.   Church of the Reservation   \$15,123   \$10,007.00   \$53,284.00   \$51,285.00   \$10   \$57,280.00   \$10   \$57,280.00   \$10   \$53,300.00   \$10   \$53,300.00   \$10   \$53,300.00   \$10   \$53,300.00   \$10   \$53,300.00   \$10   \$53,300.00   \$10   \$10,000.00   \$10,000.   | ,   |                         |              |              | * ,            |       |              |       |            |           | 000/          |             |             | -   | ·                                     |    |
| Section   Sect  |   |                         |              |              | , , ,          |       |              |       |            |           |               |             |             |     |                                       |    |
| 285   Chrown of the Transfiguration   \$88.72   \$55,240.00   \$55,730.00   \$50,730.   |   |                         |              |              |                |       |              | _     |            |           |               |             |             | 14  |                                       |    |
| 28   Per Wounds   Sei, 1596   Sei, 86,000   Sei, 78,000   |   |                         |              |              |                |       |              |       |            |           |               |             |             | /   |                                       |    |
| 294   Holy Cross Parish   S34,871   S36,887.00   S18,770.00   S18,770.00   S18,710.00   S24,840.00   S24,84  | -   |                         |              |              |                |       |              |       |            |           |               |             |             | -   |                                       |    |
| 22   Holy Family Parish   S24,871   S215,716.80   S110,012.40   S.99,17.00   S.99,17.00   S.99,10.00   S.99  |   |                         |              |              |                |       |              |       | ·          |           |               |             |             |     |                                       |    |
| Fig.   Holy Korean Martyrs   S194,281   S72,865,00   S52,920.55   S121,916.00   85   S89,685.00   103   S851.35   37%   27%   S1,400.00   S1,080.00   1   S7,250.00   1   1   1   1   1   1   1   1   1   | ,   |                         |              |              |                |       | . ,          |       |            |           |               |             |             |     |                                       |    |
| 22   Holy Spiric Purish   S266-92   S213,494.34   S23,262.14   S53,491.60   247   S205,684.31   250   S864.11   80%   46%   S11,705.00   S10,705.00   25   S24,100.00   19   250   250,400.00   25   361,750.00   27   250,400.00   27   250,400.00   25   254,400.00   |   |                         |              |              |                |       |              |       |            |           |               |             |             |     |                                       |    |
| 229   Most Holy Trinky Parish   5199,50   5172,663.85   5132,258.70   526,842.15   347   5179,183.86   377   5497.50   878   668   518,712.60   516,861.00   516,861.00   523,000   524,000.00   524,0  |   |                         |              |              |                |       | . ,          |       | ·          |           |               |             |             |     |                                       |    |
| 23 Oraclay of the Immaculate Heart of May   | 7 .   |                         |              |              |                |       |              |       |            |           |               |             |             |     |                                       |    |
|   |   |                         |              |              |                | -     | , ,          | -     |            |           |               |             |             |     |                                       |    |
| 23  | 253 Oratory of the Immaculate Heart of Mary |                         |              |              | ,              |       | . ,          |       | \$157.69   |           | 114%          | \$2,225.00  |             | 15  | ·                                     |    |
| 241   Our Lady of Peace Parish   5467,445   \$301,180.46   \$173,382.08   \$156,264.54   377   \$300,856.53   398   \$798.89   64%   37%   \$20,920.00   \$18,042.17   31   \$21,001.45   32     243   Our Lady of Refuge   \$84,02   \$97,850.00   \$66,570.84   112   \$91,510.00   179   \$537.64   110%   79%   \$12,005.00   \$95,39.50   21   \$16,775.00   36     100   Parish 100   \$0   \$15,080.00   \$72,850.00   \$26   \$11,534.00   28   \$580.00   \$13,983.00   \$340.00   \$3  | 230 Our Lady of Guadalupe                   | \$127,544               | \$83,089.00  | \$43,480.60  | \$44,455.00    | 257   | \$49,889.00  | 108   | \$323.30   | 65%       | 34%           | \$9,256.00  | \$7,920.55  | 41  | \$10,850.00                           |    |
| 254   Our Lady of Refuge   \$84,402   \$97,850.00   \$66,570.84   \$(\$31,448.00)   \$12   \$91,510.00   \$179   \$537.64   \$166   799   \$12,605.00   \$9,59.90   \$2   \$3,677.00   33     238   Our Lady Star of The See Parish   \$33,338   \$25,475.00   \$12,886.75   \$55,933.00   73   \$19,838.00   \$23   \$548.97   818   419   \$51,800.00   \$3,559.00   7   \$3,555.00   10     232   Queen of Aposties Parish   \$150,800.3   \$509,100   \$747.00   \$(\$1,158.00)   \$3   \$10,414.94   \$28   \$500.0   \$50   \$51,000.0   \$18   \$10   \$10   \$10   \$10   \$13,000.0   \$3,550.00   \$10   <  | 231 Our Lady of La Vang Parish              | \$269,296               | \$633,504.14 | \$528,709.64 | (\$364,208.14) | 1,149 | \$707,034.45 | 1,306 | \$551.35   | 235%      | 196%          | \$51,245.00 | \$45,902.15 | 103 | \$24,950.00                           | 50 |
| 238 Our Lady Star of The Sea Parish   | 241 Our Lady of Peace Parish                | \$467,445               | \$301,180.46 | \$173,382.08 | \$166,264.54   | 377   | \$300,856.53 | 398   | \$798.89   | 64%       | 37%           | \$20,920.00 | \$18,042.17 | 31  | \$21,001.45                           | 32 |
| 100 Parish   | 254 Our Lady of Refuge                      | \$84,402                | \$97,850.00  | \$66,570.84  | (\$13,448.00)  | 182   | \$91,510.00  | 179   | \$537.64   | 116%      | 79%           | \$12,605.00 | \$9,539.50  | 21  | \$16,775.00                           | 36 |
| 232 Queen of Apostles Parish \$108,023 \$109,151.00 \$74,209.06 \$(\$1,128.00) \$13 \$5107,449.48 \$124 \$839.62 \$101% \$69% \$11,595.00 \$11,062.50 \$14 \$16,290.00 \$18 \$336.49 \$19,592.00 \$   | 238 Our Lady Star of The Sea Parish         | \$31,398                | \$25,475.00  | \$12,886.75  | \$5,923.00     | 73    | \$19,838.00  | 53    | \$348.97   | 81%       | 41%           | \$5,180.00  | \$3,569.00  | 7   | \$3,555.00                            | 10 |
| 233 Sarced Heart of Jesus Parish \$91,502 \$4,710.00 \$1,860.00 \$86,792.00 \$12 \$21,925.00 \$10 \$392.50 \$5% \$2% \$50.00 \$5.00 \$0 \$2,652.00 \$10 \$242 Sacred Heart Parish \$201,238 \$135,220.56 \$112,074.26 \$66,017.44 \$161 \$125,960.48 \$173 \$839.88 \$67% \$56% \$12,936.00 \$13,642.92 \$17 \$16,955.00 \$27 \$49 San Jose Chinese Catholic Mission \$12,637 \$18,465.00 \$16,885.00 \$(55,828.00) \$22,203.70 \$23,353,485.00 \$65 \$802.83 \$146% \$134% \$2,675.00 \$2,795.00 \$2,795.00 \$2,595.00 \$14 \$40,000.00 \$12,000.00 \$11,000.00 \$12,000.00 \$11,000.00 \$12,000.00 \$11,000.00 \$12,000.00 \$11,000.00 \$12,000.00 \$11,000.00 \$12,000.00 \$11,000.00 \$12,000.00 \$11,000.00 \$12,000.00 \$11,000.00 \$12,000.00 \$11,000.00 \$12,000.00 \$11,000.00 \$12,000.00 \$11,000.00 \$12,000.00 \$11,000.00 \$12,000.00 \$11,000.00 \$12,000.00 \$11,000.00 \$12,000.00 \$11,000.00 \$12,000.00 \$11,000.00 \$12,000.00 \$11,000.00 \$12,000.00 \$11,000.00 \$12,000.00 \$11,000.00  | 100 Parish 100                              | \$0                     | \$15,080.00  | \$7,285.00   | (\$15,080.00)  | 26    | \$11,534.00  | 28    | \$580.00   |           |               | \$725.00    | \$405.00    | 3   | \$540.00                              | 1  |
| 242   Sacred Heart Parish   \$201,238   \$135,220.56   \$112,074.26   \$66,017.44   161   \$125,960.48   173   \$839.88   678   568   \$12,936.00   \$13,642.92   17   \$16,955.00   27     249   San Jose Chinese Catholic Mission   \$12,637   \$18,465.00   \$16,885.00   (55,828.00)   23   \$35,485.00   65   \$802.83   146%   134%   \$2,675.00   \$2,795.00   2   \$9,925.00   14     242   Santa Teresa Parish   \$134,339   \$112,135.30   \$752,383.41   \$222,03.70   201   \$118,387.44   215   \$557.89   83%   56%   \$10,260.00   \$8,417.50   20   \$1,907.00   24     222   St Anthony Parish   \$93,279   \$86,447.60   \$68,935.10   \$68,814.00   13   \$10,060.00   128   \$765.02   93%   74%   \$12,205.60   \$51,355.00   \$6,813.00   \$6,813.00   \$6,813.00   \$6,813.00   \$6,813.00   \$6   \$12,357.60   \$8   \$51,955.00   \$6   \$12,357.60   \$8   \$51,955.0  | 232 Queen of Apostles Parish                | \$108,023               | \$109,151.00 | \$74,209.06  | (\$1,128.00)   | 130   | \$107,449.48 | 124   | \$839.62   | 101%      | 69%           | \$11,595.00 | \$11,062.50 | 14  | \$16,290.00                           | 18 |
| 249 San Jose Chinese Catholic Mission \$12,637 \$18,465.00 \$16,885.00 \$(\$5,828.00) \$23 \$35,485.00 \$65 \$802.83 \$146% \$134% \$2,675.00 \$2,795.00 \$2 \$9,925.00 \$14 \$23 \$34,349 \$112,135.30 \$75,238.34 \$22,203.70 \$201 \$118,387.44 \$215 \$557.89 \$83% \$56% \$10,260.00 \$8,417.50 \$20 \$1,907.00 \$24 \$22 \$1 \$1,007.00 \$24 \$1,007.00 \$24 \$201,007.00 \$24 \$ | 233 Sacred Heart of Jesus Parish            | \$91,502                | \$4,710.00   | \$1,860.00   | \$86,792.00    | 12    | \$21,925.00  | 102   | \$392.50   | 5%        | 2%            | \$0.00      | \$5.00      | 0   | \$2,652.00                            | 10 |
| 234 Santa Teresa Parish \$134,339 \$112,135.30 \$75,238.34 \$22,203.70 201 \$118,387.44 215 \$557.89 83% 56% \$10,260.00 \$8,417.50 20 \$1,907.00 24 22 25 14 Anthony Parish \$93,279 \$86,447.60 \$69,235.10 \$6,831.40 113 \$104,060.00 128 \$765.02 93% 74% \$12,202.60 \$12,357.60 88 \$5,185.00 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 1  | 242 Sacred Heart Parish                     | \$201,238               | \$135,220.56 | \$112,074.26 | \$66,017.44    | 161   | \$125,960.48 | 173   | \$839.88   | 67%       | 56%           | \$12,936.00 | \$13,642.92 | 17  | \$16,955.00                           | 27 |
| 222 St Anthony Parish \$93,279 \$86,447.60 \$69,235.10 \$6,831.40 \$113 \$104,060.00 \$128 \$7765.02 \$93% 74% \$12,202.60 \$12,357.60 \$8 \$5,185.00 \$10 \$12 \$14,445 \$15,202.60 \$12,357.60 \$8 \$5,185.00 \$10 \$12 \$14,445 \$15,494.75 \$12,402.60 \$12,357.60 \$12,3   | 249 San Jose Chinese Catholic Mission       | \$12,637                | \$18,465.00  | \$16,885.00  | (\$5,828.00)   | 23    | \$35,485.00  | 65    | \$802.83   | 146%      | 134%          | \$2,675.00  | \$2,795.00  | 2   | \$9,925.00                            | 14 |
| 213 St Athanasius Parish \$72,775 \$96,682.61 \$68,912.61 \$(\$23,907.61) 90 \$97,568.50 95 \$1,074.25 133% 95% \$4,349.41 \$4,769.41 12 \$5,545.50 17 247 St Brother Albert \$7,022 \$6,410.00 \$5,305.00 \$612.00 24 \$8,840.00 35 \$267.08 91% 76% \$500.00 \$500.00 \$505.00 3 \$965.00 6 24 \$8,840.00 35 \$267.08 91% 76% \$500.00 \$505.00 3 \$965.00 6 24 \$8,840.00 35 \$267.08 91% 76% \$500.00 \$505.00 3 \$965.00 40 24 \$8,840.00 36 \$10,000 \$10                   | 234 Santa Teresa Parish                     | \$134,339               | \$112,135.30 | \$75,238.34  | \$22,203.70    | 201   | \$118,387.44 | 215   | \$557.89   | 83%       | 56%           | \$10,260.00 | \$8,417.50  | 20  | \$1,907.00                            | 24 |
| 247   St Brother Albert   \$7,022   \$6,410.00   \$5,305.00   \$612.00   24   \$8,840.00   35   \$267.08   91%   76%   \$500.00   \$505.00   3   \$965.00   6     212   St Catherine of Alexandria Parish   \$258,933   \$195,649.99   \$142,284.49   \$63,283.01   292   \$236,383.22   355   \$670.03   76%   55%   \$1,750.00   \$3,229.00   10   \$16,630.00   40     217   St Christopher Parish   \$220,247   \$171,403.00   \$137,039.22   \$48,844.00   326   \$170,602.25   354   \$525.78   78%   62%   \$13,193.00   \$13,988.00   12   \$14,375.00   33     237   St Clare Parish   \$112,063   \$138,976.61   \$98,078.11   (\$26,913.61)   192   \$147,172.70   212   \$723.84   124%   88%   \$22,436.00   \$19,986.00   20   \$5,755.00   16     244   St Cyprian Parish   \$44,074   \$51,595.00   \$40,961.00   (\$7,521.00)   81   \$51,775.00   79  | 222 St Anthony Parish                       | \$93,279                | \$86,447.60  | \$69,235.10  | \$6,831.40     | 113   | \$104,060.00 | 128   | \$765.02   | 93%       | 74%           | \$12,202.60 | \$12,357.60 | 8   | \$5,185.00                            | 10 |
| 212   St Catherine of Alexandria Parish   \$258,933   \$195,649.99   \$142,284.49   \$63,283.01   292   \$236,383.22   355   \$670.03   76%   55%   \$1,750.00   \$3,229.00   10   \$16,630.00   40     217   St Christopher Parish   \$220,247   \$171,403.00   \$137,039.22   \$48,844.00   326   \$170,602.25   354   \$525.78   78%   62%   \$13,193.00   \$13,988.00   12   \$14,375.00   33     237   St Clare Parish   \$112,063   \$138,976.61   \$98,078.11   (\$26,913.61)   192   \$147,172.70   212   \$723.84   124%   88%   \$22,436.00   \$19,986.00   20   \$5,755.00   16     244   St Cyprian Parish   \$44,074   \$51,595.00   \$40,961.00   (\$7,521.00)   81   \$51,377.50   79   \$636.98   117%   93%   \$4,200.00   \$2,660.00   11   \$4,090.00   8     210   St Elizabeth Parish   \$140,380   \$176,510.97   \$125,011.15   (\$36,130.97)   266   \$179,869.74   | 213 St Athanasius Parish                    | \$72,775                | \$96,682.61  | \$68,912.61  | (\$23,907.61)  | 90    | \$97,568.50  | 95    | \$1,074.25 | 133%      | 95%           | \$4,349.41  | \$4,769.41  | 12  | \$5,545.50                            | 17 |
| 217   St Christopher Parish   \$220,247   \$171,403.00   \$137,039.22   \$48,844.00   326   \$170,602.25   354   \$525.78   78%   62%   \$13,193.00   \$13,988.00   12   \$14,375.00   33     237   St Clare Parish   \$112,063   \$138,976.61   \$98,078.11   (\$26,913.61)   192   \$147,172.70   212   \$723.84   124%   88%   \$22,436.00   \$19,986.00   20   \$5,755.00   16     244   St Cyprian Parish   \$44,074   \$51,595.00   \$40,961.00   (\$7,521.00)   81   \$51,377.50   79   \$636.98   117%   93%   \$4,200.00   \$2,660.00   11   \$4,090.00   8     210   St Elizabeth Parish   \$147,441   \$195,252.30   \$128,111.96   (\$47,811.30)   289   \$288,032.31   364   \$675.61   132%   87%   \$35,390.00   \$28,010.00   59   \$67,620.31   76     201   St Frances Cabrini Parish   \$140,380   \$176,510.97   \$125,011.15   (\$36,130.97)   266   \$179,869.74 <td< td=""><td>247 St Brother Albert</td><td>\$7,022</td><td>\$6,410.00</td><td>\$5,305.00</td><td>\$612.00</td><td>24</td><td>\$8,840.00</td><td>35</td><td>\$267.08</td><td>91%</td><td>76%</td><td>\$500.00</td><td>\$505.00</td><td>3</td><td>\$965.00</td><td>6</td></td<>  | 247 St Brother Albert                       | \$7,022                 | \$6,410.00   | \$5,305.00   | \$612.00       | 24    | \$8,840.00   | 35    | \$267.08   | 91%       | 76%           | \$500.00    | \$505.00    | 3   | \$965.00                              | 6  |
| 237   St Clare Parish   \$112,063   \$138,976.61   \$98,078.11   (\$26,913.61)   192   \$147,172.70   212   \$723.84   124%   88%   \$22,436.00   \$19,986.00   20   \$5,755.00   16     244   St Cyprian Parish   \$44,074   \$51,595.00   \$40,961.00   (\$7,521.00)   81   \$51,377.50   79   \$636.98   117%   93%   \$4,200.00   \$2,660.00   11   \$4,090.00   8     210   St Elizabeth Parish   \$147,441   \$195,252.30   \$128,111.96   (\$47,811.30)   289   \$288,032.31   364   \$675.61   132%   87%   \$35,390.00   \$28,010.00   59   \$67,620.31   76     201   St Frances Cabrini Parish   \$140,380   \$176,510.97   \$125,011.15   (\$36,130.97)   266   \$179,869.74   249   \$663.58   126%   89%   \$23,730.00   \$22,420.56   34   \$34,245.00   25     250   St Francis of Assisi Parish   \$217,094   \$201,599.25   \$116,412.44   \$15,494.75   277   \$220,336.27   | 212 St Catherine of Alexandria Parish       | \$258,933               | \$195,649.99 | \$142,284.49 | \$63,283.01    | 292   | \$236,383.22 | 355   | \$670.03   | 76%       | 55%           | \$1,750.00  | \$3,229.00  | 10  | \$16,630.00                           | 40 |
| 244   St Cyprian Parish   \$44,074   \$51,595.00   \$40,961.00   (\$7,521.00)   81   \$51,377.50   79   \$636.98   117%   93%   \$4,200.00   \$2,660.00   11   \$4,090.00   8     210   St Elizabeth Parish   \$147,441   \$195,252.30   \$128,111.96   (\$47,811.30)   289   \$288,032.31   364   \$675.61   132%   87%   \$35,390.00   \$28,010.00   59   \$67,620.31   76     201   St Frances Cabrini Parish   \$140,380   \$176,510.97   \$125,011.15   (\$36,130.97)   266   \$179,869.74   249   \$663.58   126%   89%   \$23,730.00   \$22,420.56   34   \$34,245.00   25     250   St Francis of Assisi Parish   \$217,094   \$201,599.25   \$116,412.44   \$15,494.75   277   \$220,336.27   354   \$727.80   93%   54%   \$17,050.00   \$13,907.75   30   \$37,040.00   68   | 217 St Christopher Parish                   | \$220,247               | \$171,403.00 | \$137,039.22 | \$48,844.00    | 326   | \$170,602.25 | 354   | \$525.78   | 78%       | 62%           | \$13,193.00 | \$13,988.00 | 12  | \$14,375.00                           | 33 |
| 210 St Elizabeth Parish \$147,441 \$195,252.30 \$128,111.96 (\$47,811.30) 289 \$288,032.31 364 \$675.61 132% 87% \$35,390.00 \$28,010.00 59 \$67,620.31 76   201 St Frances Cabrini Parish \$140,380 \$176,510.97 \$125,011.15 (\$36,130.97) 266 \$179,869.74 249 \$663.58 126% 89% \$23,730.00 \$22,420.56 34 \$34,245.00 25   250 St Francis of Assisi Parish \$217,094 \$201,599.25 \$116,412.44 \$15,494.75 277 \$220,336.27 354 \$727.80 93% 54% \$17,050.00 \$13,907.75 30 \$37,040.00 68   | 237 St Clare Parish                         | \$112,063               | \$138,976.61 | \$98,078.11  | (\$26,913.61)  | 192   | \$147,172.70 | 212   | \$723.84   | 124%      | 88%           | \$22,436.00 | \$19,986.00 | 20  | \$5,755.00                            | 16 |
| 201 St Frances Cabrini Parish \$140,380 \$176,510.97 \$125,011.15 (\$36,130.97) 266 \$179,869.74 249 \$663.58 126% 89% \$23,730.00 \$22,420.56 34 \$34,245.00 25   250 St Francis of Assisi Parish \$217,094 \$201,599.25 \$116,412.44 \$15,494.75 277 \$220,336.27 354 \$727.80 93% 54% \$17,050.00 \$13,907.75 30 \$37,040.00 68  | 244 St Cyprian Parish                       | \$44,074                | \$51,595.00  | \$40,961.00  | (\$7,521.00)   | 81    | \$51,377.50  | 79    | \$636.98   | 117%      | 93%           | \$4,200.00  | \$2,660.00  | 11  | \$4,090.00                            | 8  |
| 250 St Francis of Assisi Parish \$217,094 \$201,599.25 \$116,412.44 \$15,494.75 277 \$220,336.27 354 \$727.80 93% 54% \$17,050.00 \$13,907.75 30 \$37,040.00 68   | 210 St Elizabeth Parish                     | \$147,441               | \$195,252.30 | \$128,111.96 | (\$47,811.30)  | 289   | \$288,032.31 | 364   | \$675.61   | 132%      | 87%           | \$35,390.00 | \$28,010.00 | 59  | \$67,620.31                           | 76 |
| 250 St Francis of Assisi Parish \$217,094 \$201,599.25 \$116,412.44 \$15,494.75 277 \$220,336.27 354 \$727.80 93% 54% \$17,050.00 \$13,907.75 30 \$37,040.00 68   | 201 St Frances Cabrini Parish               | \$140,380               | \$176,510.97 | \$125,011.15 | (\$36,130.97)  | 266   | \$179,869.74 | 249   | \$663.58   | 126%      | 89%           | \$23,730.00 | \$22,420.56 | 34  | \$34,245.00                           | 25 |
|   | 250 St Francis of Assisi Parish             | \$217,094               | \$201,599.25 | \$116,412.44 | \$15,494.75    | 277   | \$220,336.27 | 354   | \$727.80   | 93%       | 54%           | \$17,050.00 | \$13,907.75 | 30  | \$37,040.00                           |    |
|   | 211 St John The Baptist Parish              | \$112,236               | \$156,406.01 | \$73,413.93  | (\$44,170.01)  | 183   | \$173,042.75 | 207   | \$854.68   | 139%      | 65%           | \$46,300.00 | \$24,851.50 | 74  | \$14,755.00                           | 25 |



|                                   | Ī        | Overall Campaign Totals |                           |                        |               |                  |                           |                  |                   |           | Weekly Totals |                 |              |                  |                 |                  |
|-----------------------------------|----------|-------------------------|---------------------------|------------------------|---------------|------------------|---------------------------|------------------|-------------------|-----------|---------------|-----------------|--------------|------------------|-----------------|------------------|
| ID Parish Name                    |          | Parish Goal             | Total Pledged<br>YTD 2025 | Total Paid<br>YTD 2025 | Under (Over)  | # Donors<br>2025 | Total Pledged<br>YTD 2024 | # Donors<br>2024 | Average<br>Pledge | % Pledged | % Paid        | Pledged<br>2025 | Paid<br>2025 | # Donors<br>2025 | Pledged<br>2024 | # Donors<br>2024 |
| 223 St John Vianney Parish        |          | \$176,478               | \$128,397.01              | \$80,103.01            | \$48,080.99   | 209              | \$124,376.25              | 194              | \$614.34          | 73%       | 45%           | \$17,245.00     | \$12,810.00  | 30               | \$56,945.00     | 59               |
| 204 St Joseph of Cupertino Parish | ı        | \$123,633               | \$142,880.00              | \$91,730.00            | (\$19,247.00) | 147              | \$138,397.13              | 161              | \$971.97          | 116%      | 74%           | \$3,690.00      | \$6,252.50   | 13               | \$12,200.00     | 16               |
| 214 St Joseph, Mt View            |          | \$92,466                | \$65,577.00               | \$40,894.00            | \$26,889.00   | 71               | \$70,058.18               | 94               | \$923.62          | 71%       | 44%           | \$5,924.00      | \$6,724.00   | 11               | \$8,499.00      | 12               |
| 225 St Julie Billiart Parish      |          | \$84,484                | \$65,570.50               | \$41,952.73            | \$18,913.50   | 116              | \$62,141.20               | 128              | \$565.26          | 78%       | 50%           | \$4,240.00      | \$2,630.00   | 5                | \$6,074.00      | 21               |
| 239 St Justin Parish              |          | \$126,094               | \$149,539.50              | \$98,305.44            | (\$23,445.50) | 230              | \$143,860.20              | 271              | \$650.17          | 119%      | 78%           | \$10,584.00     | \$9,761.83   | 17               | \$12,050.00     | 25               |
| 240 St Lawrence The Martyr Paris  | sh       | \$101,658               | \$132,219.08              | \$93,205.31            | (\$30,561.08) | 167              | \$129,737.56              | 152              | \$791.73          | 130%      | 92%           | \$6,174.10      | \$4,698.76   | 17               | \$20,975.00     | 23               |
| 226 St Leo The Great Parish       |          | \$70,329                | \$56,254.50               | \$41,187.00            | \$14,074.50   | 98               | \$63,350.00               | 106              | \$574.03          | 80%       | 59%           | \$12,355.00     | \$12,235.00  | 16               | \$7,663.00      | 13               |
| 202 St Lucy Parish                |          | \$231,138               | \$140,503.01              | \$98,087.73            | \$90,634.99   | 209              | \$149,581.00              | 249              | \$672.26          | 61%       | 42%           | \$10,245.00     | \$8,170.00   | 14               | \$12,240.00     | 20               |
| 227 St Maria Goretti Parish       |          | \$251,681               | \$278,259.00              | \$221,079.00           | (\$26,578.00) | 578              | \$344,582.50              | 619              | \$481.42          | 111%      | 88%           | \$26,005.00     | \$23,355.00  | 62               | \$29,670.00     | 59               |
| 228 St Martin of Tours Parish     |          | \$149,256               | \$137,399.76              | \$90,083.65            | \$11,856.24   | 207              | \$110,002.25              | 202              | \$663.77          | 92%       | 60%           | \$15,540.00     | \$16,981.25  | 18               | \$9,410.00      | 19               |
| 245 St Martin Parish, Sunnyvale   |          | \$79,216                | \$78,122.00               | \$49,709.50            | \$1,094.00    | 125              | \$57,782.31               | 128              | \$624.98          | 99%       | 63%           | \$7,290.00      | \$2,335.00   | 11               | \$19,320.00     | 25               |
| 248 St Mary of The Assumption N   | ⁄lission | \$12,872                | \$1,650.00                | \$1,300.00             | \$11,222.00   | 3                | \$2,600.00                | 4                | \$550.00          | 13%       | 10%           | \$0.00          | \$50.00      | 0                | \$1,100.00      | 2                |
| 205 St Mary Parish, Gilroy        |          | \$258,811               | \$134,049.56              | \$84,281.59            | \$124,761.44  | 321              | \$100,352.27              | 223              | \$417.60          | 52%       | 33%           | \$10,630.00     | \$6,451.24   | 24               | \$11,800.00     | 23               |
| 209 St Mary Parish, Los Gatos     |          | \$179,935               | \$175,575.00              | \$129,681.64           | \$4,360.00    | 189              | \$177,769.16              | 204              | \$928.97          | 98%       | 72%           | \$13,680.00     | \$16,190.00  | 16               | \$12,175.00     | 17               |
| 257 St Nicholas & St William      |          | \$295,608               | \$364,063.00              | \$295,973.00           | (\$68,455.00) | 278              | \$344,863.01              | 246              | \$1,309.58        | 123%      | 100%          | \$25,251.00     | \$15,436.00  | 18               | \$34,238.01     | 22               |
| 207 St Simon Parish               |          | \$284,759               | \$232,607.98              | \$182,158.73           | \$52,151.02   | 214              | \$266,388.34              | 254              | \$1,086.95        | 82%       | 64%           | \$17,530.00     | \$16,905.75  | 18               | \$10,005.00     | 20               |
| 215 St Thomas Aquinas Parish      |          | \$135,421               | \$111,879.43              | \$97,031.24            | \$23,541.57   | 133              | \$127,525.00              | 147              | \$841.20          | 83%       | 72%           | \$22,471.68     | \$20,931.68  | 15               | \$48,385.00     | 35               |
| 203 St Thomas of Canterbury Par   | ish      | \$64,161                | \$56,102.50               | \$38,133.50            | \$8,058.50    | 83               | \$58,233.00               | 84               | \$675.93          | 87%       | 59%           | \$3,280.00      | \$3,589.00   | 7                | \$8,800.00      | 7                |
| 236 St Victor Parish              |          | \$193,806               | \$198,161.18              | \$107,903.21           | (\$4,355.18)  | 342              | \$188,296.44              | 372              | \$579.42          | 102%      | 56%           | \$14,335.00     | \$15,091.75  | 35               | \$19,410.00     | 46               |
|                                   | TOTALS:  | \$7,325,155             | \$6,781,516.51            | \$4,751,273.35         | \$543,638.49  | 10,197           | \$7,111,839.87            | 10,966           | \$665.05          | 93%       | 65%           | \$655,651.48    | \$562,528.80 | 1,090            | \$819,219.02    | 1,281            |

| Diocesan Summary           |                |  |  |  |  |  |  |
|----------------------------|----------------|--|--|--|--|--|--|
| Goal                       | \$7,325,155.00 |  |  |  |  |  |  |
| Total Pledged              | \$6,781,516.51 |  |  |  |  |  |  |
| Total Pledged to Goal      | \$6,005,153.11 |  |  |  |  |  |  |
| Percent of DSJ Goal Raised | 82%            |  |  |  |  |  |  |
| Number of Donors           | 10,197         |  |  |  |  |  |  |
| Average Pledge             | \$665          |  |  |  |  |  |  |

| Under Goal: | (1,320,001.89) |
|-------------|----------------|
| Over Goal:  | 776,363.40     |
| Net:        | (543,638.49)   |

